CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIRA 
ESTADO DE SA-O PAULO 

GUARIBA 
"Cidade Primavera" 

PROJETO DE LEI Nº 029/2019 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL, NO ORÇAMENTO GERAL DO 

MUNICÍPIO, NO VALOR DE R$ 21.157,53 (VINTE E UM MIL, CENTO E 

CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS), VISANDO AO 

ATENDIMENTO DE DESPESAS DE CAPITAL. 

PARECER 

COMISSÃO DE REDAÇÃO E JUSTIÇA 

A Comissão de Redação e Justiça da Câmara Municipal de 
Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do Projeto de Lei em